



## Verksamhetsberättelse för Vänortsföreningen ANEA 2022

### Styrelsens sammansättning:

Elisabeth Greén – ordförande  
Susanna Selberg – kassör  
Ingegerd Skoglund Öhman – sekreterare  
Elaine Blomqvist – ledamot  
Alexandra Gren – ledamot  
Johanna Hietala – ledamot  
Tord Marklund – ledamot

Revisor: Per Olof Sundén med Tore Dahlberg som suppleant

Valberedning: Gun Hellström Dahlberg, Krister Öhman

Styrelsen har under verksamhetsåret haft tre protokollförda möten. Verksamhetsåret var kortare än normalt, eftersom årsmötet hölls 22 maj. Detta var till följd av pandemin det första fysiska mötet sedan februari 2020. Antalet betalande medlemmar för året uppgick till 22.

Här följer en punktvis redovisning av verksamheten under 2022.

### **1. Medlemsmöte**

Vårt traditionella medlemsmöte anordnades den 8 september. Platsen var denna gång Elaine Blomqvists grillstuga på Bäcktorpsvägen. 14 medlemmar möttes, trivdes och njöt av grillade hamburgare och gott fika. Långväga resenärerna Sven och Elisabet Persson välkomnades särskilt. Ordförande Elisabeth Greén och styrelsen informerade om aktuella frågor, och Sven Persson informerade om arbetet med att utforma det formella vänortsavtalet. Susanna Selberg såg till att gnugga våra geniknölar med en knepig tipspromenad.

### **2. Besök från Novéant**

Dominique Lorrette har meddelat att 20–25 personer från Novéant besöker oss under första veckan i augusti 2022. Vi har återupptagit planering för att ta emot gruppresenärerna. Aktivitetsförslag finns noterade sedan våren 2020, och en del nya uppslag har utvecklats under 2021–22. Arbeta med att finna sponsorer har påbörjats, bland annat genom att ansökan är inlämnad till Sveaskog om bidrag för vandring längs Hembergsleden.

### **3. Informationsspridning**

FaceBookgruppen ”Four villages” finns sedan ett antal år som privat grupp. En ny FaceBook-sida benämnd ”Vänortsföreningen ANEA” är utvecklad av Alexandra Gren, i syfte att ge information om vänortsföreningen i bredare perspektiv.

Johanna Hietala och Susanna Selberg tog fram en logotype för vänortsföreningen. Denna kan användas i föreningens dokument, presentationsmaterial etcetera, och är förmedlad till vår franska grupp. Avsikten är att synliggöra föreningen i olika sammanhang. Logotypen finns nu på nya FaceBook-sidan och på ANEA-sidan på [www.ersnas.se](http://www.ersnas.se)

WhatsApp med möjlighet till informationsförmedling mellan medlemmarna är ordnad av Elisabeth Greén.

PR är gjort vid julmarknad i Vallen 3 december 2022. Elaine Blomqvist, Gun Hellström Dahlberg och Ingegerd Skoglund Öhman presenterade ANEA och vänortssamarbetet. De gör liknande aktion vid Sörbyhallen i Antnäs i april.

#### **4. Formellt vänortsavtal**

Sven Persson har åtagit sig uppgiften att utforma det formella vänortsavtalet, som är beslutat i kommunstyrelsen 13 februari 2017. Tyvärr har sådant avtal ej upprättats efter kommunstyrelsens beslut, varför detta nu görs retroaktivt. Han har återupptagit kontakterna i ärendet med Dominique Lorrette och Nataliia Hammarberg, strateg för internationellt samarbete, Luleå kommun.

#### **5. Ekonomi**

Behållningen 2022-12-31 var 37 559,47 kr.

#### **6. Virtuellt möte**

Ett virtuellt möte via Teams har skett 6 maj på initiativ av Dominique Lorrette och Mickaël Danguin. Nio personer deltog från vår sida och tolv från Novéant. Planen var att regelbundna möten med ett gemensamt tema skulle hållas regelbundet, men genomförandet skjuts på framtiden.

#### **7. Avliden medlem**

Vår uppskattade medlem och tidigare styrelseledamot Jan-Olof Hedström avled den 8 september efter en tids sjukdom. Gun Hellström Dahlberg och Ingegerd Skoglund Öhman deltog vid jordfästningen från vänortsföreningens sida.

Alvik/Antnäs/Ersnäs den 13 februari 2022

Elisabeth Greén  
Ordförande

Ingegerd Skoglund Öhman  
Sekreterare

Susanna Selberg  
Kassör

Elaine Blomqvist  
Ledamot

Alexandra Gren  
Ledamot

Johanna Hietala  
Ledamot

Tord Marklund  
Ledamot